

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAUÁ SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N ° 013/2020 DE 01 DE JULHO DE 2020

Designa servidor para a Câmara Municipal Arauá.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARAUÁ, DO ESTADO DE SERGIPE, no uso de suas atribuições legais prevista na Lei Orgânica deste Município,

RESOLVE:

ART. 1° - Designar a servidora Srª LUZIENE DOS SANTOS, CPF 015.884.975-26, para desenvolver suas atividades de Auxiliar de Serviços Gerais, junto à Câmara Municipal de Arauá.

ART. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARAUÁ, EM 01 DE JULHO DE 2020.

JOSÉ RANUETO DOS SANTOS Prefeito Municipal